
Ptýrov - drezura - ČDP, OM - B

Farma Ptýrov, 2025-06-07 - 2025-06-08

Datum tisku:: 08-06-2025 15:51:09

23_/JJ/S
Start 11:20 Aréna: A 

(08-06-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 23_ / JJ/S / JJ/2022 otevřená soutěž, JJ/2022 - FEI-S

(Competition No: 23_ / )

C - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), H - Hana Sirotková - CZE Rozhodčí národní (), B - Mariana Broucher - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 69.706
(1)

65.588
(2)

66.618
(1)

67.304
(1)

600 CZK

2 67.941
(2)

67.206
(1)

65.147
(2)

66.765
(2)

600 CZK

3 67.794
(3)

64.853
(3)

65.147
(2)

65.931
(3)

600 CZK

4 63.529
(4)

62.647
(4)

62.941
(4)

63.039
(4)

5 60.882
(5)

61.765
(5)

60.588
(5)

61.078
(5)

6 59.206
(6)

57.882
(6)

60.382
(6)

59.157
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Katarina Hlavová
 

Celková cena: 1800,00 CZK

Tereza MALÁ (J.2008)
Jezdecký klub Iluze (J12CK / MA0090)

MONA LISA 4 (91)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 
203009229147317 / Hd. / Monaco / Fürstin Wilma / Fürst Wilhelm
Křídlo Radek / TM Dressage s.r.o. (KJ1003)

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (J.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

FORTNITE (150)
HANN / GER / Valach / 2016 (9) / 
DE431316932316 / tm. Hd. / Fürsten-Look / Devina / Donnerhall
Helmut G.Heidmeyer / Fajfrlíková Ladislava (KJ14Q1)

Tereza KAMÍNKOVÁ (MJ.2004)
Lucky Horse Vibe, z.s. (B3675 / MB0536)

DONNERSHALL FRB (85)
DEUSPORT2 / GER / Valach / 2006 (19) / 
DE457000135706 / tm. Ryz. / Don Aparte / Queen / Quando-Quando
Ogonowski Dietmar / Kamínek Karel (KJ0KN8)

Eliška HOUDOVÁ (J.2007)
APOLENKA z.s. (J0PWT / MF0183)

TAILORMADE HOTMILLION (147)
NWB / GER / Klisna / 2008 (17) / 
578002020084516 / Hd. / Hotline / Amillion / Akinos
Hanne Brenden Fet / Ing.Houdová Diana (KJ1567)

Pavla KRTIČKOVÁ (MJ.2004)
JK Bohuslavice nad Metují (J0OK0 / MF0057)

IRONSIDE (146)
KWPN / NED / Valach / 2013 (12) / 
528003201308572 / č. Hd. / Hofrat / Dhana / Donnerschlag
Oosterik J. / Krtičková Jana (KJ10BI)

Aneta JANOVSKÁ
Jezdecký klub Iluze (E1853 / MA0090)

MAROCO (149)
CZEWB / CZE / Valach / 2017 (8) / 
203009229044417 / Hd. / Monaco / Fanny / Florencio
JŠ Valdštejnská obora s.r.o. / Janovská Marie (KJ1001)
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